

FACTURE N° 5090009
N/REF : 1/07/2025 8H00 C:000456 I:57001
V/REF : 20253114

EAU DU PONANT

**210, BD FRANCOIS MITTERRAND
CS 30117 GUIPAVAS
29802 BREST CEDEX 9**

IMMEUBLE : DIFFERENTS LIEUX
DIFFERENTS LIEUX
29200 BREST

Guipavas, le 02 Septembre 2025

Référence Marché: EDP-38-2023-Lot 1
LOCALISATION : DIFFÉRENTS LIEUX
MOTIF : INTERVENTIONS JUILLET 2025
Donneur d'ordre : M. E. SENECHAL

FACTURATION INTERVENTIONS DU MOIS DE JUILLET

RECAPITULATIF DANS LE FICHER JOINT

BT N°01:01/07/2025 - 115 CHEMIN BORD DE MER - PLOUGASTEL DAOULAS - U01
BT N°02:02/07/2025 - MR AGOSTINI, 76 ROUTE DE LANDERNEAU - LE FAOU - C04
BT N°03:07/07/2025 - M. MAGUERES - 307 CHEMIN DU HILDY - BREST - C04
BT N°04:02-03/07/2025-LDT LE FOUR A CHAUX PLOUGASTEL-DAOULAS:C04-C03-C06
BT N°05 : 11/07/2025 - CENTRE D'ACCUEIL GORRÉ MÉNEZ - LOPERHET - U01
BT N°06 : 11/07/2025 - CENTRE D'ACCUEIL GORRÉ MÉNEZ - LOPERHET - C06
BT N°07 : 15/07/2025 - 4 RUE DE LA FONDERIE - LANDERNEAU - C02
BT N°08-09 ET N°10 : TOURNÉE DES POSTES MOIS DE JUILLET (FICHER JOINT)
- 02/07/2025 : 8H + 1H DESSABLAGE
- 03/07/2025 : 8H + 1H 2EME TECH (POUR LONGUEURS)
- 08/07/2025 : 8H
- 09/07/2025 : 8H
- 10/07/2025 : 7H30 + 1H DESSABLAGE
- 16/07/2025 : 6H
- 17/07/2025 : 8H
- 24/07/2025 : 6H

OBSERVATIONS	: SB	AB Email envoyé le 04/08/25 a 11H44 M. E. SENECHAL
	SB	AB Email envoyé le 04/08/25 a 11H41 M. E. SENECHAL
	SB	AB Email envoyé le 04/08/25 a 11H39 M. E. SENECHAL
	SB	AB Email envoyé le 04/08/25 a 11H11 M. E. SENECHAL

=====					
Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	N°BT	P.U.	HT	
3,00	AC1.0-H(s) Camion 19T+Chauf. 01/07-U01	1	120,00		360,00
1,00	AC6.0-H(s) Camion léger+Chauf. 02/07-C04	2	115,00		115,00
1,00	AC6.0-H(s) Camion léger+Chauf. 07/07-C04	3	115,00		115,00
5,00	AC1.0-H(s) Camion 19T+Chauf. C06-C04-C03	4	120,00		600,00
1,50	AC1.0-H(s) Camion 19T+Chauf. U01	5	120,00		180,00
1,50	AC6.0-H(s) Camion léger +Chauf. C06	6	115,00		172,50
2,00	AC6.0-H(s) Camion léger +Chauf. C02	7	115,00		230,00
55,50	AC1.0-H(s) Camion 19T+Chauf. C01-C02-U01	8	120,00		6660,00
1,00	AC5.0-H(s) Ouvrier d'assainissement C05	9	40,00		40,00
6,00	AC6.0-H(s) Camion léger +Chauf. C04	10	115,00		690,00
TOTAL H.T.					9162,50
T.V.A. a 20,00%					1832,50
TOTAL T.T.C.En EURO					<u>10995,00</u>

Valeur en votre règlement au 31 Octobre 2025

Pénalités de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal (Loi n° 2008-776 du 4 Aout 2008).
Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 euros.
TVA acquittée sur les encaissements.

BON DE COMMANDE

Références à rappeler sur toutes correspondances/factures

Commande N° **20253114**

Adresse de livraison :

MAGASIN
210 Boulevard François Mitterrand
CS 30117 GUIPAVAS
29802 BREST CEDEX 9
FRANCE

Fournisseur : AHP

ASSAINISSEMENT HYGIENE POMPAGE

KERIGOUALC'H
29490 GUIPAVAS
FRANCE

Tél : 02.98.02.73.26

Fax : 02.98.02.76.89

Adresse de facturation :

EAU DU PONANT
210 Boulevard F. Mitterrand
CS30117 Guipavas
29802 BREST Cedex 9
FRANCE

Demandeur :

SENECHAL Ewen

Email : ewen.senechal@eauduponant.fr

Acheteur :

LE PICHON Flora

Tél : 02 29 00 77 48

Email : flora.le-pichon@eauduponant.fr

Centre de profit : Travaux facturables

Conditions d'achats (Incoterms) Rendu droits acquités

Facture lot 1 juillet 2025 AHP

Référence Fournisseur : EDP-38-2023-Lot 1 /1/07/2025 8H00 C:000456 I:57001

Item	CODE ARTICLE	DESIGNATION	QTE / UNITE	P. UNIT. H.T.	PRIX TOTAL	DELAI
001		AC1.0. Camion d'intervention mixte de 19 T avec chauffeur opérateur Référence Fournisseur : AC1.0. Référence ACD : 23-38-01-02	8.00	120.00	960.00	11/08/2025
002		AC5.0. Ouvrier d'assainissement Ouvrier d'assainissement Référence Fournisseur : AC5.0. Référence ACD : 23-38-01-02	1.00	40.00	40.00	11/08/2025
003		AC6.0. Camion léger de curage Camion léger de curage avec chauffeur opérateur Référence Fournisseur : AC6.0. Référence ACD : 23-38-01-02	3.50	115.00	402.50	11/08/2025
004		AC1.0. Camion d'intervention mixte de 19 T avec chauffeur opérateur Référence Fournisseur : AC1.0. Référence ACD : 23-38-01-02	55.50	120.00	6 660.00	11/08/2025
005		AC6.0. Camion léger de curage Camion léger de curage avec chauffeur opérateur Référence Fournisseur : AC6.0.	6.00	115.00	690.00	11/08/2025

Item	CODE ARTICLE	DESIGNATION	QTE / UNITE	P. UNIT. H.T.	PRIX TOTAL	DELAI
		Référence ACD : 23-38-01-02				
006		AC6.0. Camion léger de curage Camion léger de curage avec chauffeur opérateur Référence Fournisseur : AC6.0. Référence ACD : 23-38-01-02	1.00	115.00	115.00	11/08/2025
007		AC6.0. Camion léger de curage Camion léger de curage avec chauffeur opérateur Référence Fournisseur : AC6.0. Référence ACD : 23-38-01-02	1.00	115.00	115.00	11/08/2025
008		AC1.0. Camion d'intervention mixte de 19 T avec chauffeur opérateur Référence Fournisseur : AC1.0. Référence ACD : 23-38-01-02	1.50	120.00	180.00	11/08/2025
		Conditions de paiement : paiement à 60 jours date de facture	Montant H.T.		9 162.50	EUR
		Mode de paiement : Virement	Montant T.T.C.		10 995.00	EUR

Visas :

Rédaction	Validation	AR Fournisseur
LE PICHON Flora Acheteuse	SAINT-HILARY Noémie Directrice 	Le : Nom : Signature :

Fin de document de 2 pages